

Francja - Hiszpania- Portugalia zwiedzanie + wypoczynek

Cena obejmuje:

- ✓ przejazd autokarem wyposażonym w klimatyzację, barek, TV, WC;
- ✓ bilet lotniczy na trasie Lizbona – Berlin
- ✓ Transfer Berlin - Gorzów
- ✓ 10 noclegów w hotelach**/**/***; pokoje 2/3osobowe;
- ✓ wyżywienie: 2 posiłki dziennie, śniadania, obiadokolacje - według programu wycieczki;
- ✓ opiekę polskojęzycznego pilota/przewodnika;
- ✓ ubezpieczenie KL i NW;
- ✓ podatek VAT.

Cena nie obejmuje:

- biletów wstępu do obiektów turystycznych ok. 70 euro
- ubezpieczenia od chorób przewlekłych;
- dopłaty do pokoju 1-os. – 30 % ceny;

Termin	Cena przy grupie min. 36 osób
16.09 – 27.07. 2017	2553 zł + 106 euro bilet Lizbona-Berlin (cena biletu oparta jest o datę 09.05.2017)

UWAGA BILET NA SAMOLOT JEST IMINENY KAŻDORAZOWA ZMIANA PASAŻERA WIĄŻE SIĘ Z OPŁATAMI

Kolejność zwiedzania miast i obiektów turystycznych może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych.

Uczestnicy obozu powinni posiadać paszport lub dowód osobisty ważny przynajmniej do daty powrotu do Polski, strój kąpielowy, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy, nakrycie

Program wycieczki:

Dzień 1: Wyjazd z miejsca zbiórki w Gorzowie o 21:30. Wyjazd w kierunku Francji.

Dzień 2: Przyjazd do Strasburga. **Strasburg** to jedno z niewielu miast na świecie, których centrum zostało sklasyfikowane przez UNESCO jako światowe dziedzictwo ludzkości. To tutaj też w latach 1434-1444 Johannes Gutenberg opracował wynalazek druku książek. Zobaczymy tam Katedrę **Notre-Dame** - kościół z XIII-XIV wieku wzniesiony z czerwonego piaskowca, charakterystyczna fasada o asymetrycznej formie ze strzelistą wieżą jest jednym z symboli Alzacji; Spacer po uroczych zakątkach Petit France, gdzie będziemy podziwiać piękną i romantyczną panoramę domków rozciągających się nad rzeką, Zobaczymy również gmach pięknego **Pałacu Rohan** zbudowanego w XIII wieku – jest to jeden z najważniejszych zabytków Strasburga oraz oczywiście nie pominiemy siedziby **Parlamentu Europejskiego** (również z zewnątrz). Przejazd na nocleg w okolicach Besancon zakwaterowanie w hotelu nocleg

Dzień 3: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Avignon** zwiedzanie **Pałacu Papińskiego** oraz słynnego XII wiecznego **Mostu Benedykta** nad Rodanem. Przejazd na obiadokolacje i nocleg w okolicy **Carcassonne**.

Dzień 4: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do przepięknie położonego na południowych stokach Pirenejów - **Księstwa Andory**. Oprócz fantastycznych widoków, na które składają się góry, lasy, pastwiska, górskie jeziora, Andora jest zakupowym rajem. Fundamentem dzisiejszej ekonomii Andory była od dawien dawna uprawiana przez mieszkańców kontrabanda, która szczególnie nasiliła się w okresie wojny domowej w Hiszpanii oraz w czasie II wojny światowej. Czas na zakupy podczas których w okazjonalnych cenach można kupić kosmetyki (głównie perfumy i wody toaletowe), alkohole, artykuły spożywcze (wina, likiery, whisky), sprzęt elektroniczny. Następnie przejazd do Saragossy, zwiedzanie miasta: Plaza del Pilar wokół którego zlokalizowane są najważniejsze zabytki: stara katedra La Seo (z zewnątrz) oraz wspaniała Bazylika del Pilar (z zewnątrz), giełda La Lonja. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 5: Śniadanie, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie **Saragossy**: Aliaferia – średniowieczny pałac muzułmański w stylu mauretańskim- najokazalszy pałac mauretański poza Andaluzją (płatne dodatkowo ok. 5euro) Przejazd do Madrytu, zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja, nocleg.

Dzień 6: śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzanie **Madrytu**: Puerta ded Sol – plac który wyznacza środek stolicy oraz całej Hiszpanii, na nim znajduje się Kilometr Zero, następnie spacer w kierunku Plaza Mayor, który z setkami balkonów został pomyślany jako teatr publicznych wydarzeń o taką funkcję pełnił przez wieki. Spacer w kierunku Palacio Real (Pałacu Królewskiego), podziwianie budowli z zewnątrz. Madrycki pałac na podobno więcej pokoi niż jakikolwiek inny pałac w Europie oraz bibliotekę z jednym z największych na świecie zbiorów książek, stadion Realu Madryt*. Po południu, przejazd do **Salamanki**, zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja nocleg.

Dzień 7: Śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzania Salamanki -miasta gdzie wszędzie lśni złoty piaskowiec. Salamanka to jedno z najstarszych miast Hiszpanii, w którym zobaczymy: Plaza Mayor (palc główny zaliczany do najpiękniejszych w Hiszpanii), Uniwersytet, Stara Katedra, Nowa Katedra, klasztor Dominikanów oraz wiele innych. Przejazd w okolice **Fatimy**, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg

Dzień 8: Śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzanie **Fatimy**, zwiedzanie kompleksu sanktuariów, następnie przejazd do **Nazare** – spacer po malowniczym miasteczku położonym nad oceanem. Przejazd do miasta **Batalha** – podziwianie z zewnątrz przepięknej, gotyckiej katedry wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wyjazd w kierunku Cascais zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja nocleg.

Dzień 9- 11: Śniadanie, odpoczynek na plaży, kąpiele morskie i słoneczne. W wybranym dniu przez pilota odbędzie się wycieczka **Cabo de Roca – Sintra - Lizbona**

Dzień 12: Śniadanie wykwaterowanie zdanie bagaży do autokaru transfer na lotnisko przelot do kraju.

Hotel Miramar w San Pedro de Moel.

Przejazd odbędzie się najwyższej klasy autokarem marki Mercedes- Benz. Autokar jest niezwykle komfortowy, wyposażony w mini-barek, DVD, toaletę, panoramiczne szyby typu Venus potrójnie przyciemniane powodujące mniejsze zmęczenie podróżą, super-wygodne fotele luxline rozkładane i rozsuwane, gniazdko i wejścia USB przy każdym fotelu.

**ZAPISY DO 9.05.2017 R. PRZYJMUJE K.GONERSKI TEL:601577384
WPISOWE 500 ZŁ. (krótki termin zapisów wynika z kwestii opłat za powrót samolotowy– na dzień 4.04.2017 r. było to 85 euro–na 9.05.2017 jest to 106 euro)**